
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304174 Datum vydání: 18.01.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji rodinný dům - chalupu o dispozici 3+kk +
prostorná stodola, přístřešek kde zastavěná plocha a nádvoří dle
katastru nemovitostí činí 1017 m2. K domu náleží dále zahrada
(vedeno jako TTP) o výměře 2428 m2 (možno rožšířit o další
velkou zahradu 3369 m2 za cenu 350,- Kč / m2) v obci Březůvky u
Zlína. Nemovitosti jsou ve stavu před rekonstrukcí. Zavedena
přípojka elektrické energie. Zajímavá příležitost dlouhodobého
pronámu za výhodných podmínek. Centrum Zlína vzáleno 9 km a
přehrada Luhačovice cca 8 km. Volné ihned. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4304174
Inzerát aktualizován: 18.01.2025
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 23440
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 3445 m2
Užitná plocha: 120 m2
Plocha zahrady: 2428 m2
Zastavěná plocha: 1017 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Černý
Tel:

737284118
Email:

cerny@real-expert.cz

RealExpert s.r.o.
Tel:

732 378 578
Adresa:

Slezská 949/32 , 120 00

Praha 2 - Vinohrady
Web:

www.realexpert.cz


